EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A Comissão do Concurso Público, nomeada através da Portaria n. 092 de 20 Março
de 2019, no uso de suas atribuições legais prevista no art. 37º da Constituição
Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, por meio do Diário Oficial Municipal, que fará
as seguintes RETIFICAÇÕES no Edital 002 do Processo Seletivo Simplificado de
Títulos nº 001/2019, que tem por objetivo o provimento de vagas e formação de
cadastros reservas para a Prefeitura Municipal de Jateí/MS, que passa a vigorar,
para todos os fins, as seguintes descriminações:

ASSENTAMENTO GLEBA NOVA ESPERANÇA

PROFESSOR: ARTES

Nº Nome Tempo de
Serviço

Pós -
Graduação

Aprovação em
Conc. Público

Curso de
Aperfeiçoamento

Resulta
do

01 Aldelice Luiz Dos
Santos Almeida

5,0 1,0 - 5,0 11,0

Todas as demais informações do Edital Complementar 002 ao Edital de Processo
Seletivo 001/2019, permanecem inalteradas.

Jateí/MS, 26 de março de 2019

HELLEN SOUZA SILVA
Membro

AUTENIR RODRIGUES
DE LIMA

Presidente

MARIA RAIMUNDA BEZERRA
Membro